Протокол №1

общего собрания МБОУ «Старосуркинская СОШ»

Альметьевского муниципального района

от 19.10.2020 г.

Присутствовало: 14 человек.

 Отсутствует: 0

Повестка дня:

1. Открытие школьного спортивного клуба в МБОУ «Старосуркинская СОШ», назначение

руководителя.

2. Выбор кандидатов в состав совета спортивного клуба.

3. Рассмотрение устава ШСК.

По первому вопросу слушали директора школы Ильдукову В.В. о  необходимости создания

школьного спортивного клуба и назначении руководителя. Было предложено выбрать

руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры Архипова Е.В.

По второму вопросу слушали заместителя директора по воспитательной работе Шаниязову

Ю.А. о выборе кандидатов в состав  спортивного клуба. Были предложены кандидатуры:

1. Сидиряков Сергей – ученик 9 класса

2. Мазаров Данил – ученик 10 класса

3. Саватнеев Владимир – ученик 10 класса

4. Ильдуков Никита – ученик 11 класса

5. Кулагин Сергей Александрович – член родительского комитета

По третьему вопросу слушали учителя физической культуры Архипова Е.В, который ознакомил

с уставом ШСК.

Решение:

1. Создать школьный спортивный клуб МБОУ «Старосуркинская СОШ».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя     физической культуры

Архипова Е.В.

3. Утвердить состав спортивного клуба.

4. Принять Устав школьного спортивного клуба.

Проголосовали:

«за» - 14 человек

«против» - 0.